
 品名：シートレール全般
 納期：受注後3週間～1ヶ月

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

ただいま繁忙期における受注件数増加の影響により、
商品の製造にお時間を頂戴しております。

現時点で下記商品の新規ご注文につきましては、
通常より納品までにお時間をいただく状況となっております。

ご関係の皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。
何卒ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  敬具

    お得意様各位 2021年7月16日

弊社商品納期に関するご案内



    お得意様各位 2021年7月16日

夏期休業のご案内

※8月16日（月）より通常営業致します。

記

8月7日（土）　　　　　　　15時営業終了
8月8日（日） ～　8月15日（日）　　休業
8月16日（月）　　 　　　　　　 通常営業

休業前（8月6日）出荷最終受付日
7月19日（月）　午前中受注分まで

※特注対応品は除きます。

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記のとおり休業とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、ご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具


	エヌスポーツ・納期遅延案内
	Sheet1

	エムスポーツ・夏期休業案内
	Sheet1


